[image: S:\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Куркинский р-н.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 12.08.2022г.
	№ 618

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования Куркинский район от 04.08.2021 № 454 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение физических и юридических лиц  на основе Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 14 марта 2022 г. № 491-р, письмом министерства культуры Тульской области от 18.07.2022 № 26-15/3589, на основании Устава муниципального образования Куркинский район, Администрация муниципального образования Куркинский район постановляет:
[bookmark: sub_1001]1. Признать утратившим силу:
1) Постановление Администрации муниципального образования Куркинский район от 04.08.2021 № 454«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов».
[bookmark: sub_1002]2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями (Иосифова С.И.) обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно - телекоммуникационной сети интернет.
[bookmark: sub_1004]3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Куркинский район
	[image: ]
	Г.М. Калина

image2.jpeg

image1.jpeg